

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava středového kanálu
Objekt: Ostravar Aréna

Objednatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s., Ruská č.p.3077/135, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.
Místo: Ostrava

Zpracoval: Blašková
Datum: 23.5.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							301 958,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							166 622,25
1	005	985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm 32,885*1,9	m2	62,482	210,00	13 121,22
2	011	631311128	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 35/45 32,885*1,8*0,115*1,05	m3	7,148	3 840,00	27 448,32
3	011	63131901R	Příplatek k mazanině za přečerpávání betonu tlakovým čerpadlem	m3	7,148	1 550,00	11 079,40
4	011	631319111	Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábků	m	32,885	256,00	8 418,56
5	011	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 32,885*0,1	m2	3,289	276,00	907,76
6	011	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,289	60,00	197,34
7	011	6331211R3	Povrchová úprava průmyslových podlah (česaný beton) 32,885*1,7	m2	55,905	255,00	14 255,78
8	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 55,905*0,008*1,05	t	0,470	25 900,00	12 173,00
9	011	953961215	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ZB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	792,000	87,00	68 904,00
10	011	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou 2*32,885	m	65,770	51,00	3 354,27
11	011	634911133	Rezáni dilatačních spár š 20 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	10,200	223,00	2 274,60
12	011	953334312	Kombinovaný těsnicí pás s bobtnavým profilem do pracovních spár betonových kčí 25 mm 6*1,7	m	10,200	440,00	4 488,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							98 238,95
96 Bourání konstrukcí							58 584,90
13	013	974049134	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 150 mm	m	32,885	248,00	8 155,48
14	005	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm 2*32,885*0,4	m2	26,308	426,00	11 207,21
15	005	985112133	Odsekání degradovaného betonu podlah tl do 50 mm 32,885*1,9	m2	62,482	416,00	25 992,50
16	005	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou 26,308+62,482	m2	88,790	149,00	13 229,71
98 Sanace stěny do v. 0,4 m							39 654,05
17	005	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm 32,885*0,4*2	m2	26,308	332,00	8 734,26
18	005	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	26,308	1 090,00	28 675,72
19	005	985312191	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	26,308	85,30	2 244,07
997 Přesun sutě							17 064,33
20	013	997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	10,329	1 160,00	11 981,64
21	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,329	210,00	2 169,09
22	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	92,961	9,12	847,80
23	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,329	200,00	2 065,80
998 Přesun hmot							20 032,47
24	011	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	19,449	1 030,00	20 032,47
PSV Práce a dodávky PSV							52 124,00
767 Konstrukce zámečnické							52 124,00
25	767	7675101M1	Montáž osazení kanálového krytu vč.rámu z nerez oceli	kus	2,000	24 770,00	49 540,00

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava středového kanálu
Objekt: Ostravar Aréna

Objednatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s., Ruská č.p.3077/135, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.
Místo: Ostrava

Zpracoval: Blašková
Datum: 23.5.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
26	767	767722812	Demontáž rohože jímky včetně rámu	kus	2,000	1 292,00	2 584,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 500,00

VRN3 Zařízení staveniště 45 500,00

27	000	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kč	1,000	10 000,00	10 000,00
28	000	034002000	Zabezpečení staveniště a zajištění bezpečnosti práce	kpl	1,000	35 500,00	35 500,00

VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

29	000	043194000	Ostatní zkoušky (Odrhové zkoušky podkladní vrstvy, odrhové zkoušky betonu)	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
----	-----	-----------	---	------	-------	----------	----------

Celkem bez DPH 404 582,00

DPH 21% 84 962,22

Cena vč.DPH 489 544,22